
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 04 червня 2020 року № 355
м. Кропивницький

Про звіт про стан виконання у 2019 році 
Плану заходів на 2018-2020 роки із 
реалізації Стратегії розвитку 
Кіровоградської області на період до 
2020 року

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та  обговоривши
інформацію  директора  департаменту  економічного  розвитку,  торгівлі  та
промисловості  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  Рахуби Н.А.
стосовно звіту про стан виконання у 2019 році Плану заходів на 2018-2020 роки
із реалізації Стратегії розвитку Кіровоградської області на період до 2020 року,
встановивши, що за звітний період виконано 4 проекти регіонального розвитку
та 36 структурні проекти з обсягом фінансування на суму 409 млн.грн. у галузях
промисловості,  охорони  здоров'я,  освіти  та  культури;  знаходяться  у
стадії реалізації  41  проект  регіонального  розвитку;  не  виконано  8  проектів
регіонального розвитку з обсягом фінансування на суму 531 млн.грн., заходи з
реалізації яких буде продовжено у 2020 році,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Рекомендувати  депутатам  обласної  ради підтримати  запропонований
проект рішення обласної ради з даного питання.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

